
График   работе 
педагогов  дополнительного образования для проведения занятий в спортивных секциях 

школьного спортивного клуба «Олимп» в МАОУ гимназии №3 г. Краснодара   в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога вид 

спорта 

                                                   День  недели 

 

 

Количество 

часов  

 

К-во 

учащихся 

   Пн Вт Ср Чт Пт Сб   Вс По   группам Всего  

1 Шестаков Ю. А. 

 

Самбо 

 
     11.30-

13.30 

 Гр1 (2.05) 4ч. 30 

Волейбол     18.50- 

20.50 

  Гр2 (2.00) 

2 Кужелева Е.Д. Самбо 

Волейбол 

11:00- 

13:00 

      Гр1 (2.00 )    4ч. 30 

 

    18:50- 

20:50 

  Гр 2 (2.00) 

3 

Медведицкова Р.А. 

 

Самбо 

Гандбол 

9:35-

10:35 
 9:35- 

10:35 

    Гр1 (2.00) 4ч. 30 

 

 18:50- 

20:50 

     Гр2 (2.00) 

4 

Брызгун В.В. Волейбол    14.00-

16.00 

   Гр1 (2.00 )    4ч. 30 

   18.50- 

20.50 

   Гр 2 (2.00) 

                                                                             
№ 

п/п 

ФИО инструктора, 

тренера 

вид спорта                                                    День  недели 

 

Количество 

часов  

  

 

 Спортивная школа  Пн Вт Ср Чт Пт Сб   Вс По   

группам 

Всего  

1 Серёженко Д.С. 

Ефремова Н.А. 

ДЮСШ - 1 

каратэ 19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

  18.00- 

20.00 

 Гр1 (6.00) 6ч. 20 

 

 

2 Шестаков Ю.А. 

ЦФМР 

самбо  11.20- 

13.00 

 12.20 

13.00 

 10.20- 

11.20 

 Гр. 1 (4.00 3 15 

 

 Директор                             З.В. Стрелкова   
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